**D** e Purificatio p̄partū. Vtq̄ p̄p  
tu; debeat mulieres abstine  
ab ingressu ecclā. R<sup>e</sup> Si int̄re  
voluit ecclā ad agēdū grās: nō pec  
cant nec sūt phibēte. Si tñ ex venera  
tōe voluit aliquid abstinē: deuotio  
eaz nō est improbadā. ex e. ea. Vno  
**¶** Vtq̄ vir cognoscēs vxorē an purifi  
catōe; p̄ ptū peccat mōrliter. R<sup>e</sup> fm  
Bil. Rō credo licet videaſ atra. v. di  
ad eij-xxijij-q-iij. si cā-xxijij-q-iij.  
Origo. a. q. vij. Rō solū. Omnia illa  
capitula loquūt̄ s̄ honestate a ūilio  
Sed q̄ vxori debitū reddit h̄js tpib⁹  
nō peccat sed tñ de honestate a ūilio  
nō debz reddere. nisi timeat fornicatō  
sicut nota dicto e-ad eij A. in glo. q̄  
dicit. q̄ iō h̄js tpib⁹ phibē v̄sus ma  
trimonialis q̄ ex tali coitu nascūt si  
lij morbosia leprosi. Idē dicit q̄ si mu  
tier petit a viro debitū tpe mēstrui. p̄  
purificatōis nō debz reddere n̄ timeat  
de fornicatōe. q̄ sic innuit q̄ dictū Au  
gustini nō sit de consilio. h̄ de debito.  
Puto q̄ p̄t distingui int̄ exactū a exi  
gentez. fm q̄ p̄dictū est de tempore  
solemnitatum et ieiuniorū supia. De  
bitum coīugale. q̄ vj. cum additioni  
bus. B

Pusillanimitas. Questuarij.

**D**UILLANIMITAS VTP sit p̄ctm̄. Br̄o fm̄ Tlo. ii. ii. q. cxixij. Si aut p̄sumptō em̄ alijs exē ditgportōne; sue potētie dū mitif ad maiora q̄ possit: ita a pusillanimitate ficit a p̄portōne sue potētie: dū recusat in illud tēdere q̄d est sue potētie om̄e suratū. a iō sicut p̄sumptio est p̄ctm̄ ita a pusillanimitas q̄ est atra naturalē ordinē q̄ vnaqueq; res naturale inclinat ad exeq̄ndam actionē om̄en suratā sue potētie. In te est q̄ seru⁹ q̄ accepta pecunia domini sui fodit in terrā. neq; opatus est ex ea ppter qn̄ dam pusillanimitatis timorē pum̄ a dño. ut habeat Mat̄. xxv. et Luce p̄x. De p̄sumptō e lxx s. Presumptio

**O**NTRA multiplex ē. s. fai cida. trebellianica. a legitima siue debita filiis iure nature q̄ est redacta ad tercā. de hijs tribz h̄etur s. Legitima. q̄j. Est a q̄rta de fūneratibz quā dñt p̄dicatoēs a minores de sepulturā ap̄s eos ut. Sepultura. iiij. q̄j.

**Q**uestuarij. questores q̄ discut rūtp elemosinis p̄hibēt admitti. nisi exhibeat veras trās apicas v̄l dy ocesani. A Literē autē aplice acceptari nō dñt: priusquā suerint p̄ dy ocesanū diligēter examine. ut in de-abuſionibz. ex de pe. et re. s. a nihil p̄ponant nisi q̄d in literis st̄ineſ. Et ponit forma literay. ex de pe. et re. cū ex eo. s.

**Q**uestuarij tales dñt ēē modestia. discretia ne in tabernac. aut alijs mēo gruas locis hospitenſ nec faciat inco gruas expēſas nec assumat habitus; false religiōis. ex de pe. et re. cū ex eo. Ad questuarios nullaten⁹ p̄tinet p̄dicare. s. tñm caritatua ſolidia p̄tere a indulgentiā ſi quā habent exponē ex de hereti. ut officiū. li. vi. a inde abuſionibz de pe. Et ſi p̄ eos ip̄e direx officiū inq̄ſitorū p̄nta dñt ab ip̄is cōp̄fici a remoueri a p̄dicatore ut in dicto e. ut officiū.